Администрация
муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 ноября 2018 года № 848
	Об внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»

В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 49 Лесного кодекса РФ, постановлением Губернатора Ленинградской области от 06.08.1998 № 227-пг «О порядке определения и размерах восстановительной стоимости зеленых насаждений на территориях городов, поселков и других населенных пунктов Ленинградской области», постановлением Правительства  Ленинградской области от 26.06.2003 № 134 «О размерах восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории городов и других населенных пунктов Ленинградской области» администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуг «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» и утвердить его в новой редакции (приложение № 1).
2. Специалистам администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район обеспечить соблюдение настоящего административного регламента.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах      массовой информации и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава администрации                                                                                               С.М. Минич

Подробнее по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/reglamentu.php